АДМИНИСТРАЦИЯ
АНДРЕЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01. 2020 года     № 02

О присвоении почтового адреса
жилому дому, расположенному  в д. Скакун
Касторенского района Курской  области

      В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 28.12.2014 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов»,   постановляю:

1. [bookmark: _GoBack]Присвоить  жилому дому  в д. Скакун,  следующий адрес: 306706,Российская Федерация ,Курская область, Касторенский  район,  Андреевский сельсовет, д. Скакун,  дом 56 .

2.	Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

          Глава
          Андреевского сельсовета                                	А.С.Несов